
1 

                                                                                                      
                           
 
    
      

 
 
 
 
 
                                    ----- 

 
ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ, ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 

ΚΑΙ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
ΤΜΗΜΑ Α΄ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ 

----- 

 
 
 
 

 
  

 
Θεσσαλονίκη, 22-02-2024 

Αριθμ. Πρωτ.  3447 

 

 
 

 

 
 

 
  

 

Προς: 
 
 
 
 
 

  

ΚΕΝΤΡΟ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΓΙΑ ΤΟ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ ΚΑΙ ΤΗΝ ΑΕΙΦΟΡΙΑ 
(Κ.Ε.ΠΕ.Α.) ΑΡΝΑΙΑΣ 
Τηλ. 23720 23184 
kpearn@sch.gr 
 
 

 
 
 

 
ΘΕΜΑ:  

 
 
 
 
Έγκριση υλοποίησης εκπαιδευτικών προγραμμάτων στο Κ.Ε.ΠΕ.Α. Αρναίας 
 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 
Κεντρικής Μακεδονίας 

 
Έχοντας υπόψη: 
1. Το ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87 Α’/7-6-2010) Άρθρο 186 «Αρμοδιότητες Περιφερειών» Κεφ. Η παρ.3». 
2. Το ν. 4115/2013 (ΦΕΚ 24 Α΄/30-01-2013) «Οργάνωση και λειτουργία Ι.ΝΕ.ΔΙ.ΒΙ.Μ. και Ε.Ο.Π.Π.Ε.Π. και 

ά.δ.»  
3. Το ν. 4823/03-08-2021 (Α΄136) με θέμα: «Αναβάθμιση του σχολείου, ενδυνάμωση των 

εκπαιδευτικών και  άλλες διατάξεις». 
4. Το ν. 4876/2021 (ΦΕΚ 251/τ. Α’/23-12-2021)  άρθρο 123 «Ρυθμίσεις για την αντιμετώπιση της 

πανδημίας του κορωνοϊού COVID-19 και την προστασία της δημόσιας υγείας και άλλες επείγουσες 
διατάξεις» 

5. Το Π.Δ 79/2017 (ΦΕΚ 109 Α’) «Οργάνωση και Λειτουργία νηπιαγωγείων και Δημοτικών Σχολείων», 
Άρθρο 16 «Σχολικές δράσεις στο πλαίσιο της σχολικής ζωής». 

6. Το Π.Δ. 18/2018 (ΦΕΚ Α31/23-2-2018) με θέμα «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και 
Θρησκευμάτων». 

7. Την υπό στοιχεία 83691/Γ7/1-8-2011 Υ.Α. με θέμα «Διαδικασίες Στελέχωσης και Καθήκοντα των 
Εκπαιδευτικών στα Κέντρα Περιβαλλοντικής Εκπαίδευσης (ΚΠΕ)» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με 
την υπ’ αριθμ. Φ7/104389/Δ7/07-08-2020 ( Β΄/3392) Υ.Α.. 

8. Την υπό στοιχεία Φ.353.1/324/1058657/Δ1 Υ.Α. (ΦΕΚ 1340 Β’ 16-10-2002) «Καθορισμός των 
ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων… και των συλλόγων των διδασκόντων», όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει. 

9. Την υπό στοιχεία 83688/Γ7/2-8-2011 με θέμα: «Πλήρωση κενών θέσεων Υπευθύνων και Μελών των 
Παιδαγωγικών Ομάδων (Π.Ο.) των Κέντρων Περιβαλλοντικής Εκπαίδευσης Κ.Π.Ε.». 
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

----- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ  
Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
---- 

 
 

 

  

 

 

 Ταχ. Δ/νση: Λεωφ. Γεωργικής Σχολής 65 
Τ.Κ. – Πόλη: 57001, Θεσσαλονίκη 
Πληροφορίες: Βαλέρια Σιαμίδου 
Τηλέφωνο: 2314 437640 
Ιστοσελίδα: http://kmaked.gr   
e-mail: kmakedpde@sch.gr  

  

 
 
 
 
 

mailto:kpearn@sch.gr
http://kmaked.gr/
mailto:kmakedpde@sch.gr


2 

10. Τις διατάξεις που αφορούν στις σχολικές επισκέψεις και μετακινήσεις των μαθητών/μαθητριών, όπως 
αυτές προβλέπονται στην με αρ. Δ1α/Γ.Π. οικ. 55254/10-9-2021 (Β΄ 4187) Κ.Υ.Α., καθώς και (α )για την 
Π/θμια Εκπαίδευση στη με αρ. πρωτ. Φ.14/89494/ΓΔ4/17-7-2020 (Β΄2888) Υ.Α. και με την με αρ. πρωτ. 
Φ.9/ΦΔ/114342/Δ1/15-09-2021 εγκύκλιο και (β) για τη Δ/θμια Εκπαίδευση στη με αρ. πρωτ. 
20833/ΓΔ4/12-02-2020 (Β΄ 456) Υ.Α. 

11. Το με αριθμ. Φ11/148033/Δ7/29-11-2022 έγγραφο της Δ/νσης Υποστήριξης Προγραμμάτων και 
Εκπαίδευσης για την Αειφορία του ΥΠΑΙΘ με θέμα: Διαδικασία Έγκρισης Εκπαιδευτικών Δράσεων των 
Κέντρων Εκπαίδευσης για το Περιβάλλον και την Αειφορία (Κ.Ε.ΠΕ.Α.) 

12. Τη με αριθμ. Φ.351.1/11/48020/Ε3/28-03-2019 Υ.Α. (ΑΔΑ:ΩΩΗ4653ΠΣ-ΒΔ3) Υ.Α., με θέμα: 
«Τοποθέτηση Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης». 

13. Τα με αριθμ. πρωτ. 2367/19-02-2024 & 2368/23-02-2024 έγγραφα του Κ.Ε.ΠΕ.Α. Αρναίας. 

Ε γ κ ρ ί ν ο υ μ ε  

 
την υλοποίηση των εκπαιδευτικών προγραμμάτων του Κ.Ε.ΠΕ.Α. Αρναίας κατά την περίοδο 

Μαρτίου - Ιουνίου 2024, όπως παρουσιάζονται στους παρακάτω πίνακες: 

 

 

 

 

 



3 

Κ.Ε.ΠΕ.Α. ΑΡΝΑΙΑΣ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΣ ΕΠΙΣΚΕΨΕΩΝ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΜΑΡΤΙΟΣ-ΙΟΥΝΙΟΣ 2024 

Α/Α ΣΧΟΛΕΙΟ 
Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΤΗΛΕΦΩΝΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΑΠΌ ΕΩΣ 

Α
Ρ

. 

Μ
Α

Θ
Η

ΤΩ
Ν

 

Α
Ρ

. 

ΣΥ
Ν

Ο
Δ

Ω
Ν

 

ΟΝΟΜΑ-Α.Μ. ΣΥΝΟΔΩΝ 
ΕΚΠ/ΚΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 

Δ
ΙΑ

Ρ
Κ

ΕΙ
Α

 

1 
1ο Δ.Σ.  
ΚΑΣΣΑΝΔΡΕΙΑΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

23740 
23998 6/3/2024 6/3/2024 34 3 

ΣΑΡΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ  
ΚΑΣΙΑΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΠΕ70 
ΚΕΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ71 

ΠΕΡΠΑΤΩ ΣΤΟ ΔΑΣΟΣ ΟΤΑΝ Ο 
ΛΥΚΟΣ ΕΙΝΑΙ ΕΚΕΙ 1 

2 
5ο 
Δ.Σ.ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΔΥΤ.ΘΕΣΝ/ΚΗΣ 2310690345 10/4/2024 10/4/2024 40 6 

 ΚΟΥΓΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΠΕ79.01       
ΠΑΠΑΣΧΑΛΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 
ΠΕ08  
ΚΙΚΟΥ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΠΕ06                           
ΤΣΙΜΠΟΥΚΑ ΓΡΗΓΟΡΙΑ ΠΕ70     
ΡΕΒΥΘΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 
ΠΕ70    
ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΠΕ25                            

ΑΝΑΚΑΛΥΠΤΩ ΤΟ ΔΑΣΟΣ ΤΟΥ 
ΧΟΛΟΜΩΝΤΑ ΜΕΣΑ ΑΠΟ ΤΑ 
ΜΟΝΟΠΑΤΙΑ ΤΟΥ 1 

3 
2ο Δ.Σ. Ν. 
ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 2373022778 23/4/2024 23/4/2024 42 4 

ΓΑΛΕΤΣΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ70 
ΜΠΑΡΤΖΙΑΛΗ ΒΑΣΙΛΚΗ ΠΕ 
70 ΦΑΓΚΡΕΖΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΠΕ71 
ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ 
ΠΕ70 ΜΕΛΙ ΤΡΟΦΗ ΒΑΣΙΛΙΣΣΩΝ 1 

4 2ο Δ.Σ. ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 2371023915 24/4/2024 24/4/2024 42 4 

ΠΕΥΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70       
ΜΠΑΚΑΛΟΥΣΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 
ΠΕ70.50  
ΠΛΙΑΚΟΥ ΑΝΝΑ ΠΕ11               
ΜΙΧΑΛΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ70 

ΑΝΑΚΑΛΥΠΤΩ ΤΟ ΔΑΣΟΣ ΤΟΥ 
ΧΟΛΟΜΩΝΤΑ ΜΕΣΑ ΑΠΟ ΤΑ 
ΜΟΝΟΠΑΤΙΑ ΤΟΥ 1 

5 1ο Δ.Σ. ΣΕΡΡΩΝ ΣΕΡΡΩΝ 2321038710 26/4/2024 26/4/2024 36 4 

ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
ΠΕ 70 ΣΚΟΠΙΑΝΟΥ 
ΦΙΛΙΠΠΙΔΟΥ                                             
ΕΥΔΟΚΙΑ ΠΕ70                                                              
ΤΣΟΛΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΕ06                  
ΠΑΣΣΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ 70  ΜΕΛΙ ΤΡΟΦΗ ΒΑΣΙΛΙΣΣΩΝ 1 



4 

6 10ο Δ.Σ. ΝΑΟΥΣΑΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 2332021822 13/5/2024 13/5/2024 18 3 

ΜΠΕΡΣΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70                                   
ΡΟΥΣΟΥ ΜΑΡΙΑ  ΠΕ70                                
ΓΙΟΒΑΝΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΠΕ86 ΑΜΠΕΛΟΣ Η ΟΙΝΟΦΟΡΟΣ 1 

7 Δ.Σ. ΑΣΠΡΟΒΑΛΤΑΣ ΔΥΤ.ΘΕΣΝ/ΚΗΣ 2397022205 14/5/2024 14/5/2024 35 4 

ΚΑΤΣΙΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ70         
ΠΕΤΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70        
ΠΛΑΤΣΙΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΠΕ70  
 ΜΗΤΣΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 ΜΕΛΙ ΤΡΟΦΗ ΒΑΣΙΛΙΣΣΩΝ 1 

8 13ο Δ.Σ. ΣΕΡΡΩΝ ΣΕΡΡΩΝ 2321038710 16/5/2024 16/4/2024 40 5 

ΤΕΡΖΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ70             
ΠΕΤΡΙΔΟΥ ΖΩΗ                                                                           
ΘΕΟΛΟΓΟΥ ΓΙΩΡΓΟΣ                                                                                    
ΜΗΛΙΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ71                       
ΑΡΑΠΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ70                              

ΑΝΑΚΑΛΥΠΤΩ ΤΟ ΔΑΣΟΣ ΤΟΥ 
ΧΟΛΟΜΩΝΤΑ ΜΕΣΑ ΑΠΟ ΤΑ 
ΜΟΝΟΠΑΤΙΑ ΤΟΥ 1 

9 Δ.Σ. ΟΛΥΝΘΟΥ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 2373091392 20/5/2024 20/5/2024 20 3 

ΣΙΠΤΣΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70                       
ΜΠΑΝΙΑ ΣΟΦΙΑ  ΠΕ86                                 
ΚΙΠΡΙΓΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ70 

ΑΝΑΚΑΛΥΠΤΩ ΤΟ ΔΑΣΟΣ ΤΟΥ 
ΧΟΛΟΜΩΝΤΑ ΜΕΣΑ ΑΠΟ ΤΑ 
ΜΟΝΟΠΑΤΙΑ ΤΟΥ 1 

10 Δ.Σ. ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 2372041210 22/5/2024 22/5/2024 33 4 

ΖΗΣΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ70                  
ΚΟΥΙΜΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70         
ΣΑΒΒΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70                
ΛΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΠΙΝΙΚΗ 
ΔΕ01-ΕΒΠ                    

ΑΝΑΚΑΛΥΠΤΩ ΤΟ ΔΑΣΟΣ ΤΟΥ 
ΧΟΛΟΜΩΝΤΑ ΜΕΣΑ ΑΠΟ ΤΑ 
ΜΟΝΟΠΑΤΙΑ ΤΟΥ 1 

11 Δ.Σ. ΣΗΜΑΝΤΡΩΝ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 2373061208 27/5/2024 27/5/2024 40 3 

ΓΕΡΑΚΟΥΔΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70     
ΑΜΑΝΑΤΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
ΠΕ70        
ΚΑΡΑΜΙΧΟΥ ΑΝΝΑ ΠΕ70 

ΜΕΣ ΣΤΑ ΣΤΕΝΑ ΣΟΚΑΚΙΑ ΤΗΣ 
ΑΡΝΑΙΑΣ 1 

12 
3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
Ν.ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 2373094723 5/6/2024 5/6/2024 40 3 

ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ 
ΠΕ60        
ΣΑΡΑΦΗ ΕΥΔΟΞΙΑ ΠΕ60              
ΣΟΥΛΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ60 

ΠΕΡΠΑΤΩ ΣΤΟ ΔΑΣΟΣ ΟΤΑΝ Ο 
ΛΥΚΟΣ ΕΙΝΑΙ ΕΚΕΙ 1 

13 41ο Δ.Σ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 2310221810 29/05/2024 29/05/2024 40 4 

ΜΠΟΡΜΠΟΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
ΠΕ70 
ΤΣΙΤΣΙΑΝΟΠΟΥΛΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΤΣΙΚΡΙΤΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ  
ΚΑΡΑΓΙΩΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

ΜΠΕΣ ΣΤΑ ΣΤΕΝΑ ΣΟΚΑΚΙΑ ΤΗΣ 
ΑΡΝΑΙΑΣ 1 



5 

14 Δ.Σ. Μ. ΠΑΝΑΓΙΑΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 2372031313 30/05/2024 30/05/2024 40 3 

ΣΑΜΑΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ11 
ΝΕΡΑΤΖΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΠΕ70 
ΠΑΠΑΕΥΑΓΓΕΛΛΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 

ΠΕΡΠΑΤΩ ΣΤΟ ΔΑΣΟΣ ΟΤΑΝ Ο 
ΛΥΚΟΣ ΕΙΝΑΙ ΕΚΕΙ 1 

 
 

Κ.Ε.ΠΕ.Α. ΑΡΝΑΙΑΣ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΣ ΕΠΙΣΚΕΨΕΩΝ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΜΑΡΤΙΟΣ-ΙΟΥΝΙΟΣ 2024 

Α/Α ΣΧΟΛΕΙΟ 

Δ/ΝΣΗ 
Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΤΗΛΕΦΩΝΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΑΠΌ ΕΩΣ 

ΑΡ. 
ΜΑΘΗΤΩΝ 

ΑΡ. 
ΣΥΝΟΔΩΝ 

ΟΝΟΜΑ-Α.Μ. ΣΥΝΟΔΩΝ 
ΕΚΠ/ΚΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΙΑΡΚΕΙΑ 

1 3ο ΓΕΛ ΒΕΡΟΙΑΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 2331028804 1/3/2024 1/3/2024 18 3 

ΔΕΣΠΟΙΝΑ 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΠΕ01 
ΤΣΙΤΣΕΡΔΩΝΗ ΠΕΡΙΣΤΕΡΑ 
ΠΕ02 
ΤΣΙΤΛΑΚΙΔΟΥ ΜΑΚΡΙΝΑ 
ΠΕ0402 

ΦΤΙΑΧΝΩ ΤΟ ΔΙΚΟ ΜΟΥ 
ΚΗΠΟ ΚΑΛΛΙΕΡΓΩΝΤΑΣ 
ΒΟΤΑΝΑ 1 

2 

14ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΕΠΑΛ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΑΝ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 2310889930 8/3/2024 8/3/2024 15 3 

ΚΑΣΚΑΜΑΝΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 
ΠΕ82 
ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΔΑΒΟΡΑ ΠΕ82 
ΜΠΑΛΟΜΠΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ 
ΠΕ82 

ΑΝΑΚΑΛΥΠΤΩ ΤΟ ΔΑΣΟΣ 
ΤΟΥ ΧΟΛΟΜΩΝΤΑ ΜΕΣΑ 
ΑΠΟ ΤΑ ΜΟΝΟΠΑΤΙΑ 
ΤΟΥ 1 

3 
6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ ΠΙΕΡΙΑΣ 2351027807 11/3/2024 11/3/2024 16 3 

ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ ΑΝΘΗ ΠΕ81 
ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑ ΜΑΡΙΑ 
ΠΑΡΑΣΧΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 
ΠΕ06 

ΑΝΑΚΑΛΥΠΤΩ ΤΟ ΔΑΣΟΣ 
ΤΟΥ ΧΟΛΟΜΩΝΤΑ ΜΕΣΑ 
ΑΠΟ ΤΑ ΜΟΝΟΠΑΤΙΑ 
ΤΟΥ 1 

4 

1ο ΓΥΜΝ. 
ΝΑΟΥΣΑΣ- 
ΛΑΠΠΕΙΟ ΗΜΑΘΙΑΣ 2332022351 19/3/2024 19/3/2024 40 3 

ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΕΥΠΡΑΞΙΑ 
ΠΕ02 
ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
ΠΕ8802 
ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ 
ΠΕ03 

ΜΕΣ ΣΤΑ ΣΤΕΝΑ ΣΟΚΑΚΙΑ 
ΤΗΣ ΑΡΝΑΙΑΣ 1 



6 

5 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ ΧΑΛΚΙΔΙΚΉΣ 2372041553 26/3/2024 26/3/2024 26 3 

ΤΣΙΟΥΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ02 
ΑΔΑΜΑΚΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΕ02 
ΖΩΓΡΑΦΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΠΕ86 

ΜΕΛΙ, ΤΡΟΦΗ 
ΒΑΣΙΛΙΣΣΩΝ 1 

6 
2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΟΛΙΧΝΗΣ 

ΔΥΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 2310663933 27/3/2024 27/3/2024 40 3 

ΚΑΡΑΒΥΖΙΝΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΠΕ81 
ΣΠΑΝΟΥ ΑΝΝΑ ΠΕ86 
ΚΕΦΑΛΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΥΛΑ 
ΠΕ11 

ΜΕΣ ΣΤΑ ΣΤΕΝΑ ΣΟΚΑΚΙΑ 
ΤΗΣ ΑΡΝΑΙΑΣ 1 

7 
ΕΕΕΕΚ 
ΠΟΤΙΔΑΙΑΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΉΣ 2373042637 28/3/2024 28/3/2024 17 3 

ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΣΕΒΑΣΤΗ 
ΠΕ23 ΜΟΣΧΟΒΑ 
ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΠΕ88.02 
ΓΑΒΡΙΗΛΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 
ΠΕ08  

ΜΕΛΙ, ΤΡΟΦΗ 
ΒΑΣΙΛΙΣΣΩΝ 1 

8 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΣΒΕΣΤΟΧΩΡΙΟΥ 

ΑΝ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 2310359281 29/3/2024 29/3/2024 24 3 

ΜΑΡΙΑ ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΠΕ11 
ΛΙΤΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ86  ΣΚΙΑ 
ΕΛΕΝΗ ΠΕ81 

ΑΜΠΕΛΟΣ Η 
ΟΙΝΟΦΟΡΟΣ 1 

9 
ΓΕΛ 
ΚΑΣΣΑΝΔΡΑΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΉΣ 2374023151 2/4/2024 2/4/2024 20 2 

ΣΑΡΙΔΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕ02 
ΓΟΥΠΟΥ ΔΡΟΣΙΑ ΠΕ 02 

ΑΝΑΚΑΛΥΠΤΩ ΤΟ ΔΑΣΟΣ 
ΤΟΥ ΧΟΛΟΜΩΝΤΑ ΜΕΣΑ 
ΑΠΟ ΤΑ ΜΟΝΟΠΑΤΙΑ 
ΤΟΥ 1 

10 
2ο ΓΕΛ ΕΛ. 
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

ΔΥΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 2310774948 4/4/2024 4/4/2024 40 3 

ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 
ΑΜΠΑΤΖΙΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 
ΠΕ04 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΠΕ02 

ΦΤΙΑΧΝΩ ΤΟ ΔΙΚΟ ΜΟΥ 
ΚΗΠΟ ΚΑΛΛΙΕΡΓΩΝΤΑΣ 
ΒΟΤΑΝΑ 1 

11 

2ο 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΓΕΛ ΚΙΛΚΙΣ ΚΙΛΚΙΣ 2341022516 9/4/2024 9/4/2024 30 3 

ΚΑΛΠΑΚΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ 
ΜΑΡΙΑ ΠΕ0404 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΑΝΝΑ 
ΜΑΡΙΑ ΠΕ86 
ΛΙΑΡΕΤΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 

ΑΝΑΚΑΛΥΠΤΩ ΤΟ ΔΑΣΟΣ 
ΤΟΥ ΧΟΛΟΜΩΝΤΑ ΜΕΣΑ 
ΑΠΟ ΤΑ ΜΟΝΟΠΑΤΙΑ 
ΤΟΥ 1 



7 

12 
3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

ΔΥΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 23120654266 11/4/2024 11/4/2024 26 3 

ΧΑΤΖΗΑΥΓΕΡΗ ΕΥΓΕΝΙΑ 
ΠΕ0405 
ΖΕΒΕΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ01 
ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ0401 

ΑΝΑΚΑΛΥΠΤΩ ΤΟ ΔΑΣΟΣ 
ΤΟΥ ΧΟΛΟΜΩΝΤΑ ΜΕΣΑ 
ΑΠΟ ΤΑ ΜΟΝΟΠΑΤΙΑ 
ΤΟΥ 1 

13 
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΙΚΡΑΣ 

ΑΝ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 2392062500 18/4/2024 18/4/2024 29 3 

ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ 
ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 
ΧΑΤΖΗΜΑΡΓΑΡΙΤΟΥ 
ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ04 

ΑΝΑΚΑΛΥΠΤΩ ΤΟ ΔΑΣΟΣ 
ΤΟΥ ΧΟΛΟΜΩΝΤΑ ΜΕΣΑ 
ΑΠΟ ΤΑ ΜΟΝΟΠΑΤΙΑ 
ΤΟΥ 1 

 
 

Κ.Ε.ΠΕ.Α. ΑΡΝΑΙΑΣ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΣ ΕΠΙΣΚΕΨΕΩΝ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΜΑΡΤΙΟΣ-ΙΟΥΝΙΟΣ 2024 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΣΧΟΛΕΙΑ 

Α/Α ΣΧΟΛΕΙΟ 
Δ/ΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΤΗΛΕΦΩΝΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΑΠΌ 

Ε
Ω
Σ 

ΑΡ. 
ΜΑΘΗ
ΤΩΝ 

ΑΡ. 
ΣΥΝΟ
ΔΩΝ 

ΟΝΟΜΑ-Α.Μ. ΣΥΝΟΔΩΝ 
ΕΚΠ/ΚΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΙΑΡΚΕΙΑ 

1 

ΓΕΝΙΚΟ 
ΕΚΚΛΗΣΙΑΣΤΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΝΕΑΠΟΛΕΩΣ ΑΝ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 2310735717     30 3 

ΦΑΝΗ ΜΕΛΙΣΣΑΠΕ02 
ΓΙΑΝΝΑΤΗ ΕΥΔΟΚΙΑ ΠΕ06 
ΜΠΕΛΛΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ01 

ΜΟΝΗ ΖΥΓΟΥ, ΈΝΑ ΒΗΜΑ ΠΡΙΝ ΤΟ 
ΑΓΙΟ ΟΡΟΣ 2 

2 
11ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΘΕΛΛΑΛΟΝΙΚΗΣ ΑΝ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 2310206819     45 4 

ΜΑΡΙΑ ΒΑΛΙΑΚΑ ΠΕ05 
ΜΑΡΙΑ ΜΕΛΙΣΣΑΡΗ ΠΕ02 
ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΘΑΝΟΥ ΠΕ06 
ΜΑΡΙΑ ΨΗΦΟΓΙΩΡΓΟΥ 
ΠΕ0402 

ΜΕΣ ΣΤΑ ΣΤΕΝΑ ΣΟΚΑΚΙΑ ΤΗΣ 
ΑΡΝΑΙΑΣ 1 

3 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΟΛΓΥΡΟΥ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 2371023915     33 3 

ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 
ΤΑΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 
ΜΠΑΤΣΙΚΑ ΦΑΝΗ ΠΕ71 

ΜΕΣ ΣΤΑ ΣΤΕΝΑ ΣΟΚΑΚΙΑ ΤΗΣ 
ΑΡΝΑΙΑΣ 1 

  

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ Ν. 
ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 2373022778     40 2 

ΧΑΤΖΗΑΝΤΩΝΙΟΥ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΕ70 
ΜΠΟΝΤΟΛΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 

ΦΤΙΑΧΝΩ ΤΟ ΔΙΚΟ ΜΟΥ ΚΗΠΟ 
ΚΑΛΛΙΕΡΓΩΝΤΑΣ ΒΟΤΑΝΑ 1 

 
Οι μετακινήσεις των εκπαιδευτικών και των μαθητών/τριών να πραγματοποιούνται σύμφωνα με τους όρους και τις προϋποθέσεις, όπως αυτές 

προβλέπονται στις με αρ. Δ1α/Γ.Π. οικ. 55254/10-9-2021 (ΦΕΚ Β΄ 4187) και αρ. Δ1 α/Γ.Π.οικ. 50908/07-09-2022 (ΦΕΚ Β’ 4695) Κ.Υ.Α. καθώς και (α) για την Π/θμια 



8 

Εκπαίδευση στη με αρ. πρωτ. Φ.14/89494/ΓΔ4/17-7-2020 (ΦΕΚ Β΄2888) Υ.Α. και την με αρ. πρωτ. Φ.9/ΦΔ/114342/Δ1/15-09-2021 εγκύκλιο και (β) για τη Δ/θμια 
Εκπαίδευση στη με αρ. πρωτ. 20833/ΓΔ4/12-02-2020 (ΦΕΚ Β΄ 456) Υ.Α. 

Οι ανωτέρω επισκέψεις θα πραγματοποιηθούν χωρίς δαπάνη για το δημόσιο. 

 Ο Περιφερειακός Διευθυντής Εκπ/σης  

Κεντρικής Μακεδονίας 

 

 

Αλέξανδρος Κόπτσης 



9 

ΚΟΙΝ.: 

1. Υ.ΠΑΙ.Θ.Α., Γενική  Δ/νση Σπουδών Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης, Δ/νση Υποστήριξης Προγραμμάτων 

και Εκπαίδευσης για την Αειφορία, Τμήμα Α’ Εκπαίδευσης για το Περιβάλλον και την Αειφορία 

2. ΙΝΕΔΙΒΙΜ (kpe@inedivim.gr) 

3. Δ.Δ.Ε. Ανατολικής & Δυτικής Θεσ/νίκης, Ημαθίας, Κιλκίς, Χαλκιδικής, Πιερίας,  

4. Δ.Π.Ε. Ανατολικής & Δυτικής Θεσ/νίκης, Ημαθίας, Σερρών, Χαλκιδικής 
5. Συμμετέχουσες σχολικές μονάδες (διά των αρμοδίων Δ.Π.Ε. & Δ.Δ.Ε.) 

             

mailto:kpe@inedivim.gr

		2024-02-28T07:36:31+0200




